KM-LS sw
Artikel-Nr. 17000308

Produktbeschreibung

Farbe:

schwarz (dhnlich RAL-Nr. 9005)

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Lautsprecher-Buchse, fir Montageadapter LS-MA Up, Kabelose/Létanschluss (Masse), schwarz (ahnlich RAL 9005)
- Klemmanschluss fiir Kabel mit @ 5 mm
- fir Rutenbeck Montageadapter, Unterputz

- Kabelbse/Létanschluss (Masse)
- fir Bananenstecker @ 6 mm

Merkmale

Allgemein

Ausfiihrung

geschirmt

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Gerateein-/anbau
Maf3e/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel
Zubehorartikel

Buchse/Schraubanschluss

Ja

Ja

85366990

CN
4043921656525

Ja

11
32
51
0,017

Ja

Polybeutel
1

0,019

120

80

15

17000309, 17000608, 17000609, 17000668, 17000669
17000051, 17000052, 17000053, 17000054, 17000061, 17000062,

17000063, 17000064
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